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Hela
Cena 30,09 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 7_30689317

Kod producenta 7_30689317

Kod EAN 9788381478670

Opis produktu
Bezrobotna księgowa traci środki do życia. Zdesperowana, zgłasza się do udziału w eksperymencie medycznym…

Kiedy 58-letnia Helena Pytlak otrzymuje zaproszenie do udziału w eksperymencie badawczym, widzi w tym rękę Opatrzności.
Jej problemy finansowe wydają się być rozwiązane, mieszka w pałacu i cieszy się statusem bohaterki nauki. Na czym jednak
naprawdę polega tajemnicza kuracja i jakie będą jej konsekwencje? Helena jest coraz bliżej odkrycia prawdy o medycznej
intrydze, w którą została wplątana, jednak w tym samym czasie w jej organizmie zachodzą dramatyczne zmiany. Czy uda jej
się odzyskać kontrolę nad własnym życiem?

Zaraz poszłam do tego szpitala. Pan doktor był bardzo elegancki i pachniał jakąś przecudowną wodą kolońską. Usiedliśmy
najpierw w pokoju lekarzy, ale ponieważ ciągle ktoś wchodził i wychodził i nie było spokoju, przenieśliśmy się na podwórko i
tam on zaproponował mi, że zamiast płacić gotówką, z czym w mojej sytuacji może być problem, mogę rozliczyć się ze
szpitalem, biorąc udział w programie badawczym. W programie powinni w zasadzie brać udział ochotnicy, ale ponieważ w
dzisiejszych czasach coraz o nich trudniej, więc pewna firma stworzyła bardzo korzystne warunki dla przeprowadzenia tych
badań w ramach redukcji długów osób nieubezpieczonych. Biorąc udział w sześciomiesięcznym programie, nie tylko zwrócę w
całości mój dług, ale także zarobię trochę pieniędzy. Będę mieć poza tym darmową opiekę medyczną.

Anna Samborska
Jest tłumaczką i dziennikarką mieszkającą w Północnej Kalifornii. Ukończyła Wydział Wiedzy o Teatrze Akademii Teatralnej w
Warszawie. Publikowała teksty w magazynach „Gazety Wyborczej” i pismach „Teatr”, „Scena”, „Tylko Rock”, „Tygodnik
Powszechny”. Przez wiele lat pracowała z dziennikarzami i pisarzami amerykańskimi opisującymi przemiany w Polsce po roku
1989. Jest tłumaczką książki Tiny Rosenberg Kraje, w których straszy (Nagroda Pulitzera 1996) oraz albumu Anny
Dobrowolskiej Fotograf z Auschwitz. Jest laureatką London Writers Competition za sztukę teatralną opartą na poezji
Rabindranatha Tagore. Pisała też i tłumaczyła scenariusze filmowe. Zajmuje się sztukami wizualnymi i muzyką klasyczną.

„Hela” to jej debiutancka powieść. Wersja angielska jest dostępna w sklepach Amazon od czerwca 2016.
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